
UCHWAŁA NR XI/96/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zbycia nieruchomości przy Alei Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 i art 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. 
U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm./ - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Iława, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie nr 4 jako działka nr 161/4 o pow. 0,0273 ha, 
zapisanej w KW nr EL1I/00024895/1, położonej w Iławie przy Al. Jana Pawła II, z przeznaczeniem na polepszenie warunków 
zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 4 jako działka nr 96/6 
o powierzchni 0,4116 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00006532/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Wojciech Szymański

Id: BE029188-DD26-4491-96D6-1292B61E7825. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości i położonej przy Alei Jana Pawła II zwrócił się o nabycie, w trybie polepszenia warunków

zagospodarowania sąsiedniej nieruchomości, działki będącej własnością Gminy MIesjkiej Iława, stanowiącą drogę

gruntową, przebiegającą wzdłuż działek będących własnością zainteresowanego. Z uwagi na wybudowanie Alei Jana

Pawła II przedmiotowa droga straciła gospodarczą funkcję i jest nieużytkowana. Według planu zagospodarowania

przestrzennego miasta działka znajduje się na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Id: BE029188-DD26-4491-96D6-1292B61E7825. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-06-25T09:21:26+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




